
Rybník na podzim, Žabokliky
Malíř: Antonín Špejchar

Stříbroslave,
nemyslím si, že bychom měli čtvrteční rituál
zrušit. Čas se blíží. Teď je důležitější, než
kdykoliv předtím, dodržet naše pravidelné rituály.
Nemůžeme dopustit, abychom neměli dost síly na
splnění našeho úkolu. Náš kult již tisíciletí
udržuje víru v pravé bohy a vědomosti o věcech
budoucích. Musíme zajistit, že neselžeme, že se
stane, co se má stát, a právo Prastarých bude
dodrženo. Blíží se jejich čas. Teď nesmíme
povolit. Ve jménu našich předků, již na nás
spoléhají a již upínali své rituály
k nadcházejícím dnům. Vzhledem k okolnostem,
sám čtvrteční rituál povedu. Myslím si, že vím
o vhodném náhradním místě.

Tadeáš

ŽABOKLIKY

ŽABOKLIKY

ŽABOKLIKY

Česká pošta
Česká pošta
Česká pošta

7. 6. 2021.

7. 6. 2021.

7. 6. 2021.

Stříbroslav Majer

U Kovošrotu 1920

Kosmonosy

29306


